ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ
ОБЛАСТИ И ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ r~t?V -----=-----

r. Екатеринбург

О внесении изменений в состав Общественного совета при Управлении
делами Губернатора Свердловской области и Правительства

Свердловской области, утвержденный приказом Управления делами

Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области
от 29.05.2014 № 64

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области
от 07.02.2014 № 65-flll «Об утверждении Порядка образования общественных
советов при областных исполнительных _ органах rocy дарственной власти

Свердловской области», руководствуясь приказом Управления делами
Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области
от 23.09.2014 № 120 «Об утверждении положения об Общественном совете при
У правлении делами Губернатора Свердловской области и Правительства
Свердловской области» (в редакции приказов Управления делами Губернатора
Свердловской области и Правительства Свердловской области от 17.09.2015
№ 114, от 30.10.2015 № 148),
ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести в состав Общественного совета при Управлении делами

Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области,
утвержденный приказом У правления делами Губернатора Свердловской области
и Правительства Свердловской области от 29.05.2014 № 64, следующие
изменения:

1.1. Изложить пункт 1 в следующей редакции:
« 1. Бухгамер Александр Андреевич, член Совета Немецкой национально

культурной автономии Свердловской области;»;
1.2. Дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«6. Шалимов Леонид Николаевич, член Общественной палаты

Свердловской области:» .

2

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) в течение
семи дней со дня принятия, а также на официальном сайте Управления делами

Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области
(http://upravdel.midural.ru) в течение семи дней со дня утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий делами

Губернатора Свердловской области и

Правительства Свердловской области Н.Д. Чернев

	Page 1
	Page 2

		2015-12-03T12:51:13+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"